

Novidan koronatiedote 3.2.2021

Novida työskentelee 28. helmikuuta saakka sairaanhoitopiirin 2.2. antaman suosituksen mukaisesti ns. hybridimallilla, jossa käytetään sekä lähiopetusta että etäopetusta. Tavoitteena on, että mahdollisimman moni opiskelija pystyy osallistumaan turvallisesti järjestettyyn lähiopetukseen. Novidan lukio ja ammattiopisto ovat talvilomalla viikolla 8, 22.-28. helmikuuta.

### **Lukio**

Kevään abiturientit ovat ylioppilaskirjoitusten alkuun 16.3 saakka lukulomalla ja pois koulusta. Muut lukion opiskelijat vuorottelevat siten, että vuoroviikoina paikalla ovat ensimmäisen vuosikurssin opiskelijat toisen vuosikurssin opiskelijat. Tiistaina 9.2 alkavan jakson ensimmäisen viikon paikalla ovat ainoastaan ensimmäisen vuosikurssin opiskelijat ja 15.2 alkavan viikon ainoastaan toisen vuosikurssin opiskelijat, jolloin ensimmäisen vuosikurssin opiskelijat siirtyvät vuorostaan etäopetukseen. Lukio on talvilomalla 22.-28.2. Wilma viestillä ilmoitetaan viimeistään viikolla 8, kuinka opetus aloitetaan 1. maaliskuuta.

### **Ammattiopisto**

Kaikki käden taidon opetus annetaan lähiopetuksena koululla tai työpaikoilla koulun ulkopuolella. Osa yhteisen tutkinnon osan aineista (yleissivistävät YTO-aineet kuten kielet, matematiikka jne.) annetaan etänä ja osa lähiopetuksena. Novidan koulutuspäälliköt päättävät, mitkä YTO-aineet opetetaan etäopetuksena. Erityisen tuen opiskelijat sekä tukiopestusta tarvitsevat opiskelijat opiskelevat pääsääntöisesti lähiopetuksessa koululla. Ammattiopisto on talvilomalla 22.-28.2. Wilma viestillä ilmoitetaan viimeistään viikolla 8, kuinka opetus aloitetaan 1. maaliskuuta.

### **Novidan henkilökunta**

Henkilökunta jatkaa osittaisessa etätyössä 28.2. saakka. Työntekijän etätyöoikeudesta päättää hänen lähiesimiehensä.

Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan opiskelijoille, huoltajille sekä henkilökunnalle viipymättä mm. wilma-viestillä ja Novidan www-sivuilla.

Lisätietoja antavat

Lukio: rehtori Hannu Lahti.

Ammattiopisto: apulaisrehtori Juha Jokinen (Uusikaupunki ja Lieto) puh. 050 376 1040 ja apulaisrehtori Jouko Tevasaari (Loimaa) puh. 040 900 1282.

Novida ammattiopisto ja lukio: pedagoginen rehtori Petri Lähde puh. 040 900 1340.

Henkilökunta: talous- ja hallintojohtaja Jukka Haapala puh. 040 900 1322.